[bookmark: _GoBack]Протокол № 2/2023
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов
муниципального образовании «Новомалыклинский район»

с. Новая Малыкла                                                                   30 марта  2023 года

	 Председатель комиссии:
	Заместитель председателя комиссии:
	Секретарь комиссии:
	 Члены комиссии:

Повестка дня

	1. Рассмотрение уведомление от 30.03.2023 муниципального служащего администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
Слушали председателя комиссии
1. По первому вопросу слушали председателя комиссии.
предупредил членов комиссии о неразглашении сведений, ставшие им известными в ходе работы Комиссии;

	зачитал заявление муниципального служащего о том, что в 2022 году в рамках уточнения земельного участка, который находится по адресу Новая Малыкла, ул. Труда, д. 45 выявлено, что часть участка была выделена на моё имя  1995 году. Документов на данный участок у меня не было и я не знала. Участок использовался для выращивания картофеля маме, мне и двум сестрам.

РЕШИЛИ: Конфликт интересов не усматривается, тат как данный земельный участок не использовался в коммерческих целях (в найм не сдавался), выращенная продукция не реализовывалась в продажу, а использовалась для собственных нужд.

Голосовали (согласно результатов голосования все члены комиссии проголосовали единогласно).

	Подписи члено комиссии